
境
川

相
沢
川

大
門
川

和
泉
川

阿
久
和
川

相
沢
川

引地台公園

宮沢ふれあい樹林

東山ふれあいの樹林

いずみ台公園

福田1号公園

やまと公園

宮久保公園

阿久和の里
狢窪公園

南台こどもの
森公園

二ツ橋南公園

瀬谷本郷公園

瀬谷中央公園

瀬谷みはらし公園

阿久和大久保原公園

笹野台北公園

若葉台公園

大貫谷公園

三保市民の森

日向根公園

瀬谷市民の森

竹村町公園

上瀬谷公園

新橋
天神の森公園

緑の広場4号

上和田野鳥の森

わかば1号緑地

緑の広場13号

緑の広場45号

深見台緑地

長屋門都市緑地

二俣川ニュ-タウン緑地

笹野台緑地

福田
上和田

下和田

上飯田町

北新

深見

下鶴間

目黒町

中央

瀬谷町

東野台

二ツ橋町

東野

上瀬谷町

竹村町

北町

卸本町

岡津町

池の谷

東希望が丘

南希望が丘

三ツ境

今宿町

柏町

さちが丘

川井本町

下川井町 今宿西町

今宿南町

金が谷

三保町

上白根町

都岡町

川井宿町

五貫目町

三保町

二ツ橋町

瀬谷町

阿久和南四丁目

渋谷四丁目
渋谷五丁目

渋谷六丁目

瀬谷一丁目

福田六丁目

渋谷三丁目

代官一丁目

福田7

代官一丁目

福田三丁目

渋谷二丁目

福田四丁目

渋谷一丁目

福田八丁目

福田二丁目

福田一丁目

福田五丁目

柳橋四丁目

柳橋一丁目

柳橋三丁目

柳橋二丁目

中央六丁目

中央五丁目

中央7

大和南二丁目

中央一丁目

下瀬谷二丁目

南瀬谷一丁目

下瀬谷一丁目

下瀬谷三丁目

宮沢四丁目

南瀬谷二丁目

宮沢三丁目

阿久和西四丁目

阿久和西三丁目

瀬谷六丁目

橋戸三丁目

橋戸二丁目

瀬谷五丁目 瀬谷四丁目

宮沢一丁目

宮沢二丁目

南台二丁目

阿久和西一丁目

南台一丁目橋戸一丁目

瀬谷三丁目 瀬谷二丁目

深見西一丁目

大和東二丁目

中央二丁目

大和南一丁目

大和東三丁目

大和東一丁目

深見台四丁目

深見西四丁目
深見東二丁目

深見西二丁目

深見東三丁目

深見西六丁目

下鶴間二丁目

深見西八丁目

相沢四丁目

相沢五丁目

本郷一丁目

本郷三丁目

中屋敷一丁目

本郷二丁目

本郷四丁目

中屋敷二丁目

中屋敷三丁目

相沢一丁目

相沢三丁目

相沢二丁目

相沢七丁目

相沢六丁目

阿久和南三丁目

緑園二丁目

笹野台四丁目

中尾一丁目

阿久和南一丁目

阿久和東三丁目

阿久和南二丁目

阿久和東四丁目

阿久和西二丁目

緑園四丁目

緑園一丁目

緑園三丁目

緑園六丁目

阿久和東一丁目

阿久和東二丁目

中尾二丁目

中尾一丁目

笹野台三丁目

金が谷一丁目

金が谷二丁目

今宿二丁目

中沢三丁目

中尾二丁目

中沢二丁目

今宿一丁目

鶴間四丁目つきみ野二丁目 鶴間六丁目

鶴間八丁目

鶴間7

若葉台四丁目

若葉台三丁目

若葉台一丁目

若葉台二丁目

町田市

大和市

横浜市泉区

横浜市戸塚区

横浜市旭区

467

467

467

467

467

246

16

16

246

16

401

402

45

40

50

東
名
高
速
道
路

保土ケ谷バイパス

大
山
厚
木
街
道

中原
街道

中原
街道

八王子街道

厚
木
街
道

中原街道

八王子  街道

訓
練
校

　
通
り

か
ま
く
ら
み
ち

環
状
４
号   

海
軍
道
路

瀬
谷
柏
尾
道
路

下川井インタ-

保土ヶ谷  バイパス

高座渋谷駅

桜ヶ丘駅

大和駅
瀬谷駅

緑園都市駅

希望ヶ丘駅

三ッ境駅

東海道  新幹線

小
田
急

江
ノ
島
線

相鉄本線

JR東海
道新幹

線

瀬谷区役所

瀬谷署

大和署

大和市消防本部

大和税務署

ハロ-ワ-ク大和

厚木保健所大和センタ-

横浜市資源循環局
瀬谷(事)

神奈川県警察運転免許センタ-

フェリス女学院大緑園キャンパス

大和南高

柏木学園高

瀬谷西高

瀬谷高

横浜緑園高

横浜隼人高

二俣川看護福祉高

旭高

星槎高

いずみ野中

引地台中

光丘中

下瀬谷中

南瀬谷中

原中

瀬谷中

東野中

希望が丘中

旭中

都岡中

若葉台中

飯田北いちょう小
いずみ野小

桜丘小

福田小

引地台小 柳橋小

上和田小

瀬谷さくら小

阿久和小

瀬谷第二小

深見小

南瀬谷小

三ツ境小

大和小

瀬谷小

大門小

相沢小

二つ橋小

上瀬谷小

原小

緑園西小

善部小

希望ヶ丘小

東希望が丘小

さちが丘小

中尾小

笹野台小

中沢小

上川井小

都岡小

川井小

鶴間小

赤枝病院

堀病院

君津会南大和病院

大和徳洲会病院

桜ヶ丘中央病院

横浜甦生病院
瀬谷ふたつ橋病院

市立病院

横浜相原病院

新中川病院

三ツ境病院

横浜ほうゆう病院

あさひの丘病院 神奈川病院

南町田病院
横浜旭中央総合病院

老人ホーム
リアンレーヴ三ツ境

プラチナ大和

介護老人福祉施設ラペ瀬谷

ベストライフ大和中央

介護老人保健施設葵の園大和

ベストライフ大和南

介護老人福祉施設ヴィラ泉

介護老人福祉施設スミール桜ヶ丘

ぽかぽかプラザ

介護老人保健施設
宮沢の里はなもも苑

介護老人保健施設
葵の園・ヨコハマ瀬谷

リアンレーヴ
横浜瀬谷

老人ホーム
すいとぴー三ツ境

ミモザ
横濱紫陽花苑

老人ホーム
ベストライフ
横浜瀬谷

ホームステーション
らいふ瀬谷

老人ホーム愛成苑

老人ホームけいあいの郷緑園

なごやかレジデンス希望が丘

老人ホーム睦荘
グループホームあしたば

ミモザ横濱南万騎が原

老人ホーム
カーサプラチナ三ツ境

老人ホーム中銀ケアホテル
横浜希望ヶ丘

老人ホーム陽光苑

アモーレ水の郷

老人ホームサニーヒル横浜

ハートランド・エミシア横濱旭

イリーゼ横浜旭

介護老人保健施設
ほほえみの郷横浜

老人ホームかわいの家

フォンテーヌ
横浜町田壱番館

介護老人保健施設
オネスティ南町田

フォーシーズンズヴィラそよかぜ

介護老人保健施設
フォーシーズンズヴィラいろどり

羽太郷土資料館

市立図書館

瀬谷図書館

穴守稲荷神社

左馬神社

田中八幡宮
鬼子母神

御嶽山神社

福田神社

金毘羅神社

柳明神社

日枝神社

宮沢神明社

山王稲荷社

左馬神社

八雲神社

日枝神社

日枝社

瀬谷神明社

諏訪社

若宮八幡神社

熊野神社

山王神社

白姫神社

三嶌神社

八幡神社

第六天神社

県立横浜ひなたやま
支援学校

市立二つ橋
高等特別支援学校

県立三ツ境養護学校

県立瀬谷養護学校

市立若葉台特別支援学校

横浜
いちょう団地内郵便局

横浜いずみ野郵便局

大和桜ヶ丘郵便局

大和福田郵便局

大和中央一郵便局

大和柳橋郵便局

瀬谷郵便局

横浜日向山郵便局

横浜南瀬谷一郵便局

横浜瀬谷西
郵便局

横浜阿久和郵便局

横浜瀬谷南郵便局

大和郵便局

大和下鶴間郵便局

横浜本郷原
郵便局

横浜瀬谷北郵便局

横浜細谷戸
郵便局

横浜新橋郵便局

三ツ境駅北口郵便局

横浜中尾郵便局

横浜南希望が丘郵便局

希望ケ丘駅前郵便局

緑園都市駅前郵便局

横浜三ッ境郵便局

横浜金が谷郵便局

横浜今宿南郵便局

横浜都岡郵便局

横浜若葉台郵便局

横浜卸本町簡易郵便局

大和スタジアム

スウィング•テニス•スタジオ

下川井テニスクラブ

大和冒険の森フィ-ルドアスレチック

瀬谷スポ-ツセンタ-

横浜身代り不動尊横浜別院

清流山常泉寺

本山法華山本興寺

信法寺

全通院

宗川寺

西福寺

寳藏寺

観正寺

最勝寺

徳善寺

長天寺

妙光寺

善昌寺

阿久和山観音禅寺

泰心寺

長樂寺

妙法院

浄願寺

福泉寺

川井山長源寺

忠暘院

矢指配水池

せや活動ホ-ム
太陽

みなみ幼稚園

あづまの幼稚園

善隣館幼稚園

大和桜ケ丘幼稚園

モミヤマ幼稚園

大和小鳩幼稚園

いしかわ幼稚園

関東幼稚園

しらゆり幼稚園

横浜さがみ幼稚園

瀬谷幼稚園

二ツ橋あいりん幼稚園

大和幼稚園

ふかみ幼稚園

大和山王幼稚園

ゆたか幼稚園

相沢幼稚園

ぬくもりの森しんばし
やよいだいこども園

岡津幼稚園

横浜隼人幼稚園

まこと幼稚園

三ツ境幼稚園

つくの幼稚園

横浜三輪幼稚園

都岡幼稚園

上川井幼稚園

プレスク－ル若葉幼稚園

若葉台保育園

鳩の森愛の詩
瀬谷保育園

大和高座渋谷雲母保育園

上和田保育園

いちよう保育園

ココファン・ナ－サリ－二ツ橋ティンクル瀬谷保育園

大和深見台雲母保育園

市立福田保育園

キンダ－ガ－デンやまと

市立草柳保育園

アスク大和南保育園
とこちゃん保育園

はら幼稚園

下瀬谷保育園

鳩の森愛の詩
宮沢保育園

瀬谷中央
保育園

瀬谷第二
保育園

アスク大和東保育園

そうてつ保育園
GENKIDS瀬谷

ゆたか保育園

瀬谷愛児園

シャロ－ム三育保育園

二ツ橋保育園

わらべ細谷戸保育園

中屋敷保育園

横浜ルンビニ－保育園

阿久和保育園

ほうゆう保育園

小学館アカデミ－
りょくえんとし保育園

柏保育園

横浜あさひ中央保育園

つぼみ保育園

旭はるかぜ保育園

希望ヶ丘保育園

中尾保育園

ひまわり愛児園

キッズビレッジつくし保育園

川井宿保育園

オ－セルわかば幼稚園

旧上瀬谷通信施設

旧上瀬谷通信施設

上瀬谷球場

大和自動車学校

阿久和町交番

阿久和消防出張所

細谷戸駐在所

目黒交番

竹村町駐在所

中瀬谷消防出張所

瀬谷駅前交番

下瀬谷消防出張所

中屋敷地区センター
中屋敷地域ケアプラザ

あじさいプラザ
（区民文化センター）

瀬谷センター
瀬谷地区センター

下瀬谷地域ケアプラザ

阿久和地区センター
阿久和地域ケアプラザ

せやまる・ふれあい館

瀬谷北部町内連合会

本郷地区
連合自治

相沢町内連合会

瀬谷第一地区
連合町内会

瀬谷第二地区連合自治会

南瀬谷自治連合会

宮沢連合自治会

細谷戸連合町内会

三ツ境連合自治会

阿久和北部連合自治会

瀬谷第四地区連合自治会

阿久和南部連合自治会

瀬谷北部町内連合会
58
59
60
61
62
63
64
65
66

五貫目町内会
上瀬谷町内会
竹村町内会
中屋敷町内会
横浜卸センター町内会
北町町内会
マークスプリングス自治会
上瀬谷住宅 1棟自治会
市営上瀬谷住宅第 3自治会

本郷地区連合自治会
50
51
52
53
54
55
56
57

本郷第一自治会
本郷第二自治会
本郷第三自治会
本郷第五自治会
本郷第六自治会
本郷第七自治会
ヒルズ本郷原自治会
コスモ瀬谷パークサイドステージ自治会

相沢町内連合会
140
141
142
143
144
145
146
147

相沢第一町内会
相沢第二町内会
相沢第三町内会
相沢第四町内会
相沢第五町内会
相沢第六町内会
相沢第七町内会
相沢第八町内会

瀬谷第一地区連合町内会
45
46
47
48
49

中原町内会
中央町内会
瀬谷四丁目町内会
東町町内会
本郷第四町内会

瀬谷第二地区連合自治会
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

下瀬谷自治会
北新自治会
アーバンドエル瀬谷自治会
瀬谷親和自治会
橋戸南自治会
橋戸北自治会
橋戸第二自治会
橋戸ハイツ自治会
橋戸原ハイツ自治会
県営橋戸原団地自治会
橋戸原すみれ自治会
相模台自治会
五月町内会
橋戸原自治会
橋戸原あやめ自治会
相鉄瀬谷団地自治会
日立瀬谷自治会
さかいが丘自治会
南瀬谷ニュータウン自治会
下瀬谷団地自治会
下瀬谷第三町内会
タウンハウス瀬谷自治会

南瀬谷自治連合会
110
111
112
113
115
116
117
118
119
120
122
123
124
125
126
127
128
157

南台みどり会
愛隣会
富士見会
南台双葉会
南栄自治会
南台ハイツＡ自治会
南台中央自治会
若葉自治会
秋桜自治会
南台ハイツ自治会
さくら会
椿自治会
五月台自治会
干池自治会
上ノ原自治会
ひなた山第一自治会
サウスプラザ自治会
南台自治会

宮沢連合自治会
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

夕霧町内会
旭町内会
新栄会
宮沢会
大切会
睦会
ひばり自治会
あやめ自治会
宮上会
宮沢町内会
ふれあい会

その他の地区(連合未加入)
26
75
92
94
114
148
149
150
151
152
153
154

マイキャッスル三ツ境Ⅱ自治会
橋戸みどり会
細谷戸ハイツ第五自治会
細谷戸ハイツ第七自治会
たちばな自治会
上瀬谷住宅第二自治会
瀬谷南住宅自治会
相沢東台自治会
旭台自治会
向陽台自治会
グランプラス自治会
瀬谷町みどりの会

細谷戸連合町内会
90
91
93
95
97

細谷戸ハイツ第二自治会
細谷戸ハイツ第三自治会
細谷戸ハイツ第六自治会
細谷戸ハイツ第八自治会
細谷戸商振会自治会

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

二ツ橋北部自治会
二ツ橋中部自治会
二ツ橋南部自治会
二ツ橋さつき自治会
二ツ橋みどり会
楽老ハイツ自治会
楽老峰自治会
上楽老峰自治会
相沢原自治会
相和会
二ツ橋楽老会
東野自治会

三ツ境連合自治会
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
155

富士見台自治会
旭ヶ丘自治会
隣友会
富士見自治会
三ツ境駅前町内会
三ツ境商工自治会
新興会
互親会
睦会
三ツ境東和自治会
双友会
協和会
三ツ境ハイツ第二自治会
清和会
三ツ境グリーハイム自治会
三ツ境南住宅自治会
三ツ境南住宅富士見会
コスモアベニュー自治会
三ツ境ハイツ第一自治会

阿久和北部連合自治会
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

明和自治会
向原自治会
原中前自治会
阿久和大原自治会
原中西自治会
運上野自治会
原中南自治会
谷戸自治会
阿久和団地自治会
原中東自治会
阿久和相鉄自治会

瀬谷第四地区連合自治会

阿久和南部連合自治会
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

小金台自治会
宮の腰自治会
原店自治会
大中西自治会
大中東自治会
新和自治会
中村自治会
山谷自治会
ライオンズ自治会
阿久和住宅自治会
新小金自治会
ユートピア自治会
県営阿久和団地第一自治会
県営阿久和団地第二自治会

瀬谷区

自治会町内会区域図
令和 4年 3月現在

(自治会町内会の境界線については令和元年１２月現在）

あなたの加入する自治会町内会はどこでしょうか？

2022
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